АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2013                          с. Бондари                                          № 124
О внесение изменений в  постановление администрации Бондарского района от 15.02.2013 № 53 «О создании комиссии по организации торгов (конкурсов) на размещение заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказания услуг для муниципальных нужд»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Бондарского района от 15.02.2013 №53 «О создании комиссии по организации торгов (конкурсов) на размещение заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказания услуг для муниципальных нужд» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. И.о. управляющего делами Ю.В. Кошелеву ознакомить с настоящим постановлением под роспись должностных лиц администрации Бондарского района, указанных в приложении.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации                                                                           А.А.Воробьев
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  к постановлению администрации района

         19.03.2013 № 124
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

          от 15.02.2013   № 53
Состав комиссии по организации торгов (конкурсов) на размещение заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказания услуг для муниципальных нужд

	Захаров И.А.
	– заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

	Аппоротов С.В.
Дугин Н.В.
	– начальник отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации района, заместитель председателя комиссии;

– ведущий специалист отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Долматов А.В.

	- начальник отдела строительства и архитектуры администрации района;

	Евсеева Л.А.
Мешкова Н.Н.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации района;

- начальник правового отдела администрации района;

	Перова Т.В.
	- начальник финансового отдела администрации района.